
UCHWAŁA NR VII/2/6/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie przekształcenia szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Specjalnych przy 
Ośrodku Terapii Nerwic dla Dzieci i Młodzieży w Orzeszu poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 566) art. 39 ust. 7 a w związku z art. 89 ust. 9 w związku z ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 900 z późn. 
zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 1. Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2024 roku następujące szkoły wchodzące w skład Zespołu 
Szkół Specjalnych przy Ośrodku Terapii Nerwic dla Dzieci i Młodzieży w Orzeszu przy ul. Mikołowskiej 208: 

1) Szkołę Podstawową Specjalną Nr 11 w Orzeszu, 

2) Liceum Ogólnokształcące Specjalne Nr II w Orzeszu. 

2. Przekształcenie, o którym mowa w ust. 1, polega na utworzeniu w każdej ze szkół dodatkowej lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej Szpitalu Psychiatrycznym w Toszku przy ul. Gliwickiej 5 dla uczniów/pacjentów Oddziału 
XVII Psychiatrycznego Sądowego dla Nieletnich o Wzmocnionym Zabezpieczeniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E477E2B2-589C-4CBE-8764-7D77136FD59D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/2/6/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


